

Processo nº 092/2021**Pregão Presencial nº 039/2021**

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material elétrico, destinado a manutenção dos serviços dos Departamentos da Administração Municipal.

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - CNPJ: 04.184.646/0001-27

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Alicate eletrícista auto ajustável, Descascador e cortador de fios	TRAMONTINA	UN	9,0000	79,9000	-	719,10
Alicate eletrícista auto ajustável, Descascador e cortador de fios	TRAMONTINA	UN	9,0000	79,9000	-	719,10
ARAME GALVANIZADO BWG 14	GERDAU	KG	23,0000	19,3000	-	443,90
ARMAÇÃO REX GALVANIZADA 4,76mm	FOXLUX	UN	20,0000	18,4200	-	368,40
CAIXA CEMIG CM2 POLIFÁSICA	AÇOVAZ	UN	20,0000	143,0000	-	2.860,00
Conector RJ45 Conector RJ45	FOXLUX	UN	300,0000	0,5500	-	165,00
CORDA PRETA/AMARELA ZEBRADA - PARA SINLIZAÇÃO 12MM	RIOMAR	M	550,0000	2,0000	-	1.100,00
CORDA PRETA/AMARELA ZEBRADA - PARA SINLIZAÇÃO 12MM	RIOMAR	M	550,0000	2,0000	-	1.100,00
FILTRO DE LINHA COM 06 TOMADAS, CHAVE LIGA-DESLIGA, FILTRO ANTI-RUÍDOS, FUSÍVEL EXTERNO, PROTETOR TELEFÔNICO (NORMA UIT-K20), MULTIVOLTAGEM (OPERA EM REDES 105V-127V E 220V) FILTRO DE LINHA COM 06 TOMADAS, CHAVE LIGA-DESLIGA, FILTRO ANTI-RUÍDOS, FUSÍVEL EXTERNO, PROTETOR TELEFÔNICO (NORMA UIT-K20), MULTIVOLTAGEM (OPERA EM REDES 105V-127V E 220V)	FIOLUX	UN	40,0000	20,9000	-	836,00
MÓDULO INTERRUPTOR MÓDULO INTERRUPTOR	TRAMONTINA	UN	120,0000	4,5000	-	540,00
PADRÃO BIFÁSICO 4,5 SEM DISJUNTOR	AÇOVAZ	UN	12,0000	1.255,0000	-	15.060,00
soquete para abajur preto 5	FOXLUX	UN	200,0000	7,5000	-	1.500,00

Valor Total Adjudicado R\$ 23.592,40

INSTALAR COMERCIO E INSTALAÇÃO ELETRICA HIDRAULICA EIRELLI ME - CNPJ: 19.521.237/0001-46

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
BATERIA 9V - ALCALINA BATERIA 9V - ALCALINA	PANASONIC	UN	26,0000	15,0000	-	390,00
CABINHO FLEXÍVEL 10MM AZUL 750V	NEWFLEX	M	225,0000	7,2000	-	1.620,00
CABINHO FLEXÍVEL 6MM 750V	NEWFLEX	M	225,0000	4,3000	-	967,50
Cabo de rede FTP CAT 5 Cabo de rede FTP CAT 5	COOPERLAN	M	750,0000	2,2500	-	1.687,50
CABO FLEXÍVEL 16mm	NEWFLEX	M	225,0000	12,0000	-	2.700,00
Cabo Flexível 2,5mm Cabo Flexível 2,5mm	NEWFLEX	PÇ	400,0000	1,4000	-	560,00
CABO FLEXÍVEL 35mm AZUL	NEWFLEX	M	225,0000	30,5000	-	6.862,50
CABO FLEXÍVEL 35mm PRETO	NEWFLEX	M	225,0000	30,5000	-	6.862,50
CORDÃO PARALELO 300V 2 X 2,50mm	NEWFLEX	M	600,0000	3,5000	-	2.100,00
CURVA DE PVC 90 ELETRODUTO 2	KONEXTOP	UN	165,0000	13,0000	-	2.145,00
CURVA DE PVC 90 P ELETRODUTO DE 1	KONEXTOP	UN	125,0000	2,5000	-	312,50
CURVA DE PVC 90 P ELETRODUTO DE 3/4	KONEXTOP	UN	125,0000	1,9000	-	237,50
CURVA PVC SK 11/2	KONEXTOP	UN	110,0000	9,0000	-	990,00
DISJUNTOR 3 X 100A	LUKMA	UN	32,0000	128,0000	-	4.096,00
DISJUNTOR BIPOLAR 10A	KONEXTOP	UN	32,0000	27,0000	-	864,00
DISJUNTOR BIPOLAR 16A	LUKMA	UN	32,0000	27,0000	-	864,00
DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 60A	LUKMA	UN	32,0000	27,0000	-	864,00
DISJUNTOR BIPOLAR 32A	LUKMA	UN	32,0000	27,0000	-	864,00
Disjuntor Bipolar 40 A Disjuntor Bipolar 40 A	LUKMA	PÇ	32,0000	27,0000	-	864,00
DISJUNTOR TRIPOLAR 3 X 60A	LUKMA	UN	32,0000	46,0000	-	1.472,00
DISJUNTOR TRIPOLAR 3 X 70A	LUKMA	UN	32,0000	46,0000	-	1.472,00
DISJUNTOR TRIPOLAR 50A	LUKMA	UN	32,0000	49,0000	-	1.568,00
DISJUNTOR TRIPOLAR 63A	LUKMA	UN	32,0000	46,0000	-	1.472,00
DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	LUKMA	UN	32,0000	8,0000	-	256,00
DISJUNTOR UNIPOLAR 16A	LUKMA	UN	32,0000	8,0000	-	256,00
DISJUNTOR UNIPOLAR 20A	LUKMA	UN	32,0000	8,0000	-	256,00
DISJUNTOR UNIPOLAR 25A	LUKMA	UN	32,0000	8,0000	-	256,00
DISJUNTOR UNIPOLAR 32A	LUKMA	UN	32,0000	8,0000	-	256,00
ELETRODUTO PVC 11/2	KONEXTOP	UN	85,0000	24,6800	-	2.097,80
ELETRODUTO PVC ROSCA 2 X 3m	KONEXTOP	UN	55,0000	39,8000	-	2.189,00
ESPELHO PARA TOMADA MODULAR (1,2 OU 3 MÓDULOS)	PERLEX	UN	210,0000	3,1900	-	669,90
ESPELHO PARA TOMADA MODULAR (1,2 OU 3 MÓDULOS)	PERLEX	UN	210,0000	3,1900	-	669,90

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 2/3

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
FITA ISOLANTE 18MM - ROLO COM 10 METROS FITA ISOLANTE 18MM - ROLO COM 10 METROS	ADELBRAS	RL	82,0000	3,2000	-	262,40
MÓDULO TOMADA 10A MÓDULO TOMADA 10A	ILUMI	UN	110,0000	4,5000	-	495,00
MÓDULO TOMADA 20A MÓDULO TOMADA 20A	ILUMI	UN	110,0000	5,0000	-	550,00
PINO FEMEA 2P 20 A	ILUMI	UN	145,0000	3,4000	-	493,00
PLAFON DE TETO (PVC) - BRANCO PLAFON DE TETO (PVC) - BRANCO	CADS	UN	137,0000	3,2000	-	438,40
RELÉ FOTOELÉTRICO BIVOLT (FOTOCÉLULA) RELÉ FOTOELÉTRICO BIVOLT (FOTOCÉLULA)	JGV	UN	80,0000	19,9000	-	1.592,00
SOQUETE COM RABICHO E-27 PRETO	WR	UN	200,0000	2,9000	-	580,00

Valor Total Adjudicado R\$ 52.482,50

WP LED MATERIAIS ELETRICOS LTDA - CNPJ: 34.803.026/0001-90

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
LAMPADA LED BIVOLT BRANCA E27 16W LAMPADA LED BIVOLT BRANCA E27 16W	AVANT	UN	89,0000	10,0000	-	890,00
LAMPADA LED BIVOLT BRANCA E27 25W LAMPADA LED BIVOLT BRANCA E27 25W	AVANT	UN	101,0000	19,0000	-	1.919,00
LAMPADA LED BIVOLT BRANCA E27 30W LAMPADA LED BIVOLT BRANCA E27 30W	AVANT	UN	91,0000	30,8000	-	2.802,80
LAMPADA LED BIVOLT BRANCA E27 6W/7W LAMPADA LED BIVOLT BRANCA E27 6W/7W	AVANT	UN	73,0000	4,7000	-	343,10
Lâmpada Led Bulbo 40w E27 Branco Frio Lâmpada Led Bulbo 40w E27 Branco Frio	AVANT	UN	180,0000	30,1500	-	5.427,00
LAMPADA LED TUBULAR T8 BIVOLT BRANCA 18W LAMPADA LED TUBULAR T8 BIVOLT BRANCA 18W	ELGIN	UN	89,0000	10,4000	-	925,60
LAMPADA LED TUBULAR T8 BIVOLT BRANCA 9W LAMPADA LED TUBULAR T8 BIVOLT BRANCA 9W	AVANT	UN	89,0000	8,2000	-	729,80
Refletor LED 400w - branca Refletor LED 400w - branca	SANHE	UN	48,0000	210,0000	-	10.080,00
Refletor LED 500w - branca Refletor LED 500w - branca	SOVER	UN	38,0000	350,0000	-	13.300,00
REFLETOR SUPER LED 10W REFLETOR SUPER LED 10W	AAATOP	UN	48,0000	20,9000	-	1.003,20
REFLETOR SUPER LED 20W	AAATOP	UN	48,0000	27,5000	-	1.320,00
REFLETOR SUPER LED 50W	AAATOP	UN	48,0000	42,0000	-	2.016,00

Valor Total Adjudicado R\$ 40.756,50

HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO - CNPJ: 39.327.884/0001-29

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
ABRAÇADEIRA 28CM X 4,8 MM EM NYLON ABRAÇADEIRA 28CM X 4,8 MM EM NYLON	PRISMATEC	UN	200,0000	0,2100	-	42,00
ABRAÇADEIRA GALVANIZADA 102mm COM PARAFUSO	SANTA CLARA	UN	240,0000	24,0000	-	5.760,00
Adaptador Benjamin (Te) Adaptador Benjamin (Te)	PRISMATEC	UN	115,0000	5,4000	-	621,00
ALICATE DE CRIMPAR RJ45/11/09 ALICATE DE CRIMPAR RJ45/11/09	2FLEX	UN	8,0000	53,0000	-	424,00
ALICATE UNIVERSAL 8" EM AÇO CROMO VANÁDIO, POLIDO COM CABO ISOLADO VDE PARA 1.000 V ALICATE UNIVERSAL 8" EM AÇO CROMO VANÁDIO, POLIDO COM CABO ISOLADO VDE PARA 1.000 V	STARFER	UN	9,0000	41,8000	-	376,20
ARAME GALVANIZADO BWG 16	BELGO	KG	21,0000	22,9000	-	480,90
ARAME RECOZIDO BWG TORCIDO	BELGO	KG	25,0000	22,5000	-	562,50
ARRUELA P CONDUITE 1 1/2 ALUMINIO	PV	UN	75,0000	3,0000	-	225,00
BUCHA COM ARRUELA 2 X 1 1/2	PV	UN	185,0000	2,1000	-	388,50
BUCHA P CONDUITE 1 1/2 ALUMINIO	PV	UN	185,0000	2,0000	-	370,00
CABEÇOTE ALUMÍNIO 11/2	DGT	UN	180,0000	7,2000	-	1.296,00
CAIXA CEMIG 14 pol	ATHUAL	UN	38,0000	175,0000	-	6.650,00
CAIXA DE PASSAGEM 20 X 20	ATHUAL	UN	28,0000	40,0000	-	1.120,00
CAMPAINHA SEM FIO CAMPAINHA SEM FIO	GOLDEN	UN	26,0000	55,0000	-	1.430,00
Conduite Corrugado Cinza 1/2 Conduite Corrugado Cinza 1/2	DGT	M	510,0000	1,3000	-	663,00
Conduite Corrugado Cinza 3/4 Conduite Corrugado Cinza 3/4	DGT	PÇ	510,0000	1,8000	-	918,00
CONDULETE PVC SEM TAMPA COM 5 ENTRADAS F 3/4" CONDULETE PVC SEM TAMPA COM 5 ENTRADAS F 3/4"	TRAMONTINA	UN	90,0000	8,6000	-	774,00
CONECTOR 4A 35mm - 16 A 19mm	SBOLT	UN	98,0000	20,0000	-	1.960,00
CONECTOR BIMETÁLICO 35	SBOLT	UN	98,0000	13,5000	-	1.323,00
CONECTOR BIMETÁLICO 50	SBOLT	UN	98,0000	18,5000	-	1.813,00
Conector Fio telefone RJ11 Conector Fio telefone RJ11	OEM	PÇ	130,0000	0,2900	-	37,70
ELETRODUTO PVC 3/4 X 3m	DGT	UN	55,0000	13,0000	-	715,00
ELETRODUTO PVC ROSCA 1 X 3m	DGT	UN	55,0000	18,0000	-	990,00
GRAMPO FIXA FIO GRAMPO FIXA FIO	RIBEIRO	UN	550,0000	3,0000	-	1.650,00
HASTE DE CHAPA GALVANIZADA 2,40m	PIPE	UN	122,0000	61,0000	-	7.442,00
LAMPADA LED BIVOLT BRANCA E27 12W/11W LAMPADA LED BIVOLT BRANCA E27 12W/11W	AVANT	UN	93,0000	6,3000	-	585,90

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 3/3

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
LAMPADA LED BIVOLT BRANCA E27 9W LAMPADA LED BIVOLT BRANCA E27 9W	AVANT	UN	91,0000	6,5000	-	591,50
LUVA DE PVC 1 1/2 POLEGADAS COM ROSCA LUVA DE PVC 1 1/2 POLEGADAS COM ROSCA	DGT	UN	120,0000	6,0000	-	720,00
LUVA DE PVC P ELETRODUTO ROSC 1	DGT	UN	120,0000	1,2000	-	144,00
LUVA DE PVC P ELETRODUTO ROSC 3/4	DGT	UN	120,0000	1,2000	-	144,00
PINO MACHO 2P +T 20A	PRISMATEC	UN	115,0000	4,5000	-	517,50
POSTE DE AÇO GALVANIZADO 4,5m x 102mm	AÇOVAZ	UN	24,0000	440,0000	-	10.560,00
poste de aço galvanizado 7,5m poste de aço galvanizado 7,5m	AÇOVAZ	UN	10,0000	640,0000	-	6.400,00
PRESILHA PARA CONDULE PVC 3/4" COM BUCHA PRESILHA PARA CONDULE PVC 3/4" COM BUCHA	TRAMONTINA	UN	30,0000	1,9000	-	57,00
QUADRO PARA BARRAMENTO 32 DISJUNTOR + GERAL	MEGA	UN	10,0000	635,0000	-	6.350,00
ROLDANA PRESS-BOW 72 X 72	PRISMATEC	UN	16,0000	6,9000	-	110,40
TAMPÃO DE ALUMÍNIO 102mm	ATHUAL	UN	51,0000	6,5000	-	331,50
TAMPA PARA CONDULETE PVC 3/4" TAMPA PARA CONDULETE PVC 3/4"	TRAMONTINA	UN	82,0000	7,5000	-	615,00
Terminal tipo Ilhos 6mm Terminal tipo Ilhos 6mm	GC	PÇ	100,0000	0,7000	-	70,00
Terminal tipo ilhos isolado 16 mm Terminal tipo ilhos isolado 16 mm	GC	PÇ	100,0000	1,5000	-	150,00
Terminal tipo ilhos isolado 25 mm Terminal tipo ilhos isolado 25 mm	GC	PÇ	100,0000	2,0000	-	200,00
Terminal tipo ilhos isolado 35 mm Terminal tipo ilhos isolado 35 mm	GC	PÇ	100,0000	3,0000	-	300,00
TESTADOR DE CABOS RJ45/11/09 TESTADOR DE CABOS RJ45/11/09	TOZZ	UN	4,0000	45,0000	-	180,00
TOMADA PL 2P + T 20A	RADIAL	UN	109,0000	8,2000	-	893,80

Valor Total Adjudicado R\$ 66.952,40

BAEPENDI, 22 de Abril de 2021.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL